1kuebler.com© 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2021 年 06 月
绝对型编码器——多圈型
Bestellschlüssel 8 . A X XXX XX X. . XXXX
a db ec f g
订货代码
d   所用编码器
 M1 = Sendix M5861
 F3  = Sendix F5863
 F8  = Sendix F5868
68  = Sendix 5868
8 . A X XXX XX X. . XXXX
a   锁紧环位置
 1  =  编码器一侧
 2 = 力矩臂一侧
b   力矩臂
 2  =  带力矩臂 70 mm [2.76“]
 4  =  带力矩臂 100 mm [3.93“]
 6  =  带力矩臂 150 mm [5.91“]
c   轴套型
 9 =  ø 5/8“
 1  =  ø 16 mm [0.63“]
 2  =  ø 20 mm [0.79“]
 4  =  ø 24 mm [0.94“]
 5  =  ø 25 mm [0.98“]
 6  =  ø 1“
 7  =  ø 28 mm [1.10“]
 8  =  ø 30 mm [1.18“]
 A =  ø 38 mm [1.50“]
 D =  ø 42 mm [1.65“]
 C  =  ø 45 mm [1.77“]
a db ec f g
坚固性
• 与旋转编码器组合实现大轴套安装。
• 坚固的外壳。
• 可靠的力矩臂安装支架。。
绝对型编码器AX可以安装在直径为 16 mm 至最大直径为 45 mm
的轴上。它可以和带有绝对型接口的库伯勒 Sendix 旋转式编
码器结合使用。
灵活
• 可以和直径 58 mm 的所有旋转编码器结合使用。
• 多种锁紧方式。
• 可选多种长度的力矩臂。
轴套型 ø 16 mm ... 45 mmAX光学
e   输出电路
   取决于所用编码器 *)
f   连接方式
   取决于所用编码器 *)
g   其他
    取决于所用编码器 *)
   *)  标准组合参见以下内容。
   更多组合参见旋转式编码器的数据表。
订货号 安装好的编码器 接口 电源 连接方式 分辨率/协议 选项
8.Axxx.M134.3412 Sendix M5861 (8.M5861.3534.3412) 模拟, 4 ... 20 mA 10 ... 30 V 直流 1 x 径向 M12 插头 12 bit / 4 ... 20 mA 可扩展，
带限位开关功能
8.Axxx.M144.4412 Sendix M5861 (8.M5861.3544.4412) 模拟, 0 ... 10 V 15 ... 30 V 直流 1 x 径向 M12 插头 12 bit / 0 ... 10 V 可扩展，
带限位开关功能
8.Axxx.F324.G323 Sendix F5863 (8.F5863.1224.G323) SSI 10 ... 30 V 直流 1 x 径向 M23 插头 13 bit ST + 12 bit MT/SSI-格雷-代 设置按钮+状态指示 LED 灯
8.Axxx.F8AN.A222 Sendix F5868 (8.F5868.12AN.A222) Ethernet/IP 10 ... 30 V 直流 3 x 径向 M12 轴向 Ethernet/IP -
8.Axxx.F82F.2123 Sendix F5868 (8.F5868.122F.2123) CANopen 10 ... 30 V 直流 2 x 径向 M12 插头 CANopen 编码器协议 DS406 V3.2 设置按钮
8.Axxx.F86E.6112 Sendix F5868 (8.F5868.126E.6112) Modbus 10 ... 30 V 直流 1 x 径向 M12 插头 Modbus RTU Application protocol V1.1b3 -
8.Axxx.6832.3113 Sendix 5868 (8.5868.1232.3113) Profibus 10 ... 30 V 直流 3 x 径向 M12 插头 Profibus-DP V0 编码器协议 class 2 设置按钮
8.Axxx.68B2.B212 Sendix 5868 (8.5868.12B2.B212) EtherCAT 10 ... 30 V 直流 3 x 径向 M12 插头 EtherCAT 包含 CoE 3.2.10 -
8.Axxx.68C2.C212 Sendix 5868 (8.5868.12C2.C212) PROFINET IO 10 ... 30 V 直流 3 x 径向 M12 插头 PROFINET 编码器协议 版本 4.1 -
建议的标准组合 (带绝对型编码器)
2 kuebler.com
D
D